[35]
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nias alias szepeszelinky, quod eum evasit et super hoc N. do
minus Burzinsky sedebat iuxta ipvencionem magnifici domini 
Pyleczsky, ut eidem homini iusticia fierit.

119. Anno, ut supra primo. Item coram nobis iudicio 
in bannitto videlicet viceadvocato Nicolao Holobutha, Iacobo 
Wyznkok, Thoma Kokoska, Petro, Iohanne, Martino, Nicolao, 
Leonardo scabinis, in die sancti Wenceslai (28 września), ve
niens Dorothea filia Czeczothcze non compulsa nec coacta pu
blice recognovit se nichil habere in agro, quem nunc possidet 
Mathias dictus Makosz in Gyscrzyna et eundem agrum dimittit, 
resignat et deliberat a se ipsa et viro suo et omnibus pueris 
habitis et habendis nunc et in perpetuum. Insuper hic Mathias 

[36] posuit solidum scabinale.

Anno 1452.

120. Anno domini M° CCCC0 L° II0. Ego Nicolaus, viceadvo- 
catus, et nos iurati infrascripti recognoscimus tenore presentium, 
quomodo veniens coram nobis Michael Meszinek vendidit me
dium laneum agri Iohanni Alwatkoni pro tribus marcis et re
cepit „plenariam solucionem et hoc factum est coram nobis iu- 
ratis in Trzesznow.

121. Katherina Vilkowa vendidit medium laneum agri 
Paulo Dlvgoszowemv synowi pro tribus fertonis et recepit ple
nariam solucionem et hoc factum est coram nobis viceadvocato, 
iuratis in Trzesznow.

122. Iohannes. Ego Nicolaus viceadvocatus una cum sep
tem iuratis recognoscimus tenore presentium, quomodo veniens 
coram nobis Iohannes Blasii filius expurgatus est iure de infa
mia, pro qua inculpatus fuit, ideo liber est ab omni impedi
mento.

123. Filius Pauli deliberavit equum sartoris filio et reco
gnovit plenariam recepisse solucionem et hoc factum est b a- 
nito iu dicio coram nobis iuratis, viceadvocato Nicolao, Nico
lao Sbignyew, Thoma Kokoszka, Iacobus Rachphalowicz, Stani- 
slaus sartoris filius, Martino Janulovycz, Iohanne Czudnovicz, 
Iohanne Alwatkowicz.

124. Item veniens Nicolaus viceadvocatus fecit ius metter- 
cius contra Thomam Kokoszka, pro quo ipsum predictus Ko-
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koszka inculpaverat et est iustificatus....1 uere iudicio in banito 
et hoc factum est coram nobis Nicolao Czech viceadvocato, Io- 
hanne, Martino, Martino Lucek, Iacobo, Gregorio, Alvyetko Io
hanne, Nicolao Szbignew.

125. Item anno domini M°CCCC°L secundo. Coram no
bis Nicolao Holobutha viceadvocato, Nicolao Sbigen, Iohanne 
Alwathko, Gregorio Swyrkot. Iacobo, Martino, Martino Sano- 
czycz, Iohanne Albos, scabinis iuratis, veniens Petrus Swyrkoth 
cum matre et fratre publice recognoverunt, quia vendiderunt 
agrum Nicolao dicto Koszlowszky, et totam iam pecuniam re
ceperunt et eundem agrum deliberant j ab omnibus amicis et [37] 
pueris propriis inperpetuum et super hoc idem Nicolaus posuit 
solidum scabinorum.